PowerMaxx SB 12 BL (601046500) Akumulatorovy priklepovy vrtaci skrutkovac
12V 2x2Ah LiPOWER; Nabijacka SC 30; metaBOX 118

Obj. &islo 601046500
EAN 4061792235182
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e Bezuhlikovy akumulatorovy priklepovy vitaci skrutkovac s mimoriadne kompaktnou konsStrukciou pre univerzalne pouZzitia
e Metabo 12 voltova trieda - [ahké v ruke, silné pri pouZzivani

e Funkcia priklepového vrtania pre vitanie v murive

e Integrované LED pracovné svetlo s funkciou dosvitu pre optimalne osvetlenie miesta prace

e S praktickym hakom na popruh a zasobnikom na bity, mozZnost upevnenia na lavej alebo pravej strane

e Sinteligentnym rieSenim na prepravu a uschovanie metaBOX
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Technické udaje

Parametre

Druh akumulatorov

Napatie akumulatora

Kapacita akumulatora

Max. kratiaci moment makky

Max. krdtiaci moment tvrdy
Nastavitelny krdtiaci moment

@ vrtania do muriva

@ vitania do ocele

@ vitania do makkého dreva
Volhobezny pocet otacok

Max. pocet Uderov

Sirka upinania sklu¢ovadla

Hmotnost bez akumulatorového zdroja
Hmotnost s akumulatorovym zdrojom
Vibrécie

Vrtanie do kovu

Odchylka merania K

Priklepové vftanie do beténu

Odchylka merania K
Emisie hluku

Hladina akustického tlaku

Hladina akustického vykonu (LwA)

LiIiPOWER
12V
2x2Ah

20 Nm

45 Nm
0.5-5Nm
10 mm

10 mm
35mm
0-450/1600 /min
21000 /min
1.5-10mm
0.9kg
1.1kg

2.8 m/s?
1.5 m/s?
18.1 m/s?

1.5 m/s?

82 dB(A)
93 dB(A)

Obsah dodavky

Rychloupinacie sklu¢ovadlo vrtakov
Zavesny hak s uloZzenim bitov

2 akumulatory Li-Power (12 V/2,0 Ah)
Nabijacka SC 30

metaBOX 118
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